

Municipalidad de **Santa Cruz Balanyá**

Depto. de Chimaltenango Guatemala, C.A.

Santa Cruz Balanyá, Chimaltenango agosto de 2,024

Señor Mario Alberto Tubín Ruyán Presente.

Reciba un atento y cordial Saludo de parte de la municipalidad de Santa Cruz Balanyá, esperando que las actividades que realiza alcancen el éxito esperado.

Según el DECRETO NUMERO 57-2008, DE LA LEY DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, En su artículo 10, Numeral 12, hago de su conocimiento que, en el mes de agosto de 2024, no se realizaron pagos de ningún tipo de viajes internacionales según los registros consultados en el sistema de SICOIN GL.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente.

Abner Geomani Gonzáles López Director Financiero Municipal Santa Cruz Balanyá

Tu Muni, estamos para servirte, Administración Municipal 2024-2028